PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 30 ноября 2021 года
№ 68/423
Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении коэффициента кратности в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах территории муниципального образования Щекинский район
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области от 08.10.2021 № 676 «О мерах по реализации Федерального закона от 5  апреля 2021 года № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Установить коэффициент кратности «К» в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах территории муниципального образования Щекинский район, в размере равном 4.

2. Опубликовать настоящие решение в официальном печатном издании - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», разместить в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко